

Protokoll

Møte nr.: 4/23-25

Møte: Styremøte i Norges Skytterforbund

Møtedato: torsdag 31. august, kl 08.30 – 13.00

Sted: Ørland Kysthotell og Teams

Referent: Per Iversen

Deltakere, fysisk: Bjørn Harald Vik (BHV), Tom Lauritzen (TL), Sille Dypveit (SD), Knut Inge Kjesbu (KIK), Ida Vetti (IV), Sofia Fallås (SF),

Deltakere, Teams: Siri Mortensen (SM), Magne Østby (MØ)

Forfall: Thomas Strøm (TS)

Fra Adm., fysisk: Per Iversen (PI = GS)

SD var fraværende under deler av møtet, primært til stede under sak 20 – 30.

Saksliste

Sak 20/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 2, 25. mai, og nr 3, 13. juni/23-25

Sak 21/23-25 Økonomirapportering pr juli 2023

Sak 22/23-25 Prinsipiell godkjenning av Inband-skiver

Sak 23/23-25 Fremtidig sponsorarbeid, valg av modell

Sak 24/23-25 Vitalisering av BIK, brainstorming

Sak 25/23-25 Feltpistol, mulig økt økonomisk støtte til miljøet, brainstorming

Sak 26/23-25 Oppgavefordeling innen Forbundsstyret

Sak 27/23-25 Bærekraftstrategi, status

Sak 28/23-25 Regionlag, status og fremdrift

Sak 29/23-25 Internasjonal idrettspolitik, status

Sak 30/23-25 Referat fra Landsskytterstevnet 2023

Sak 31/23-25 Status miljøtiltak/kartlegging Løvenskioldbanen

Sak 32/23-25 Møter med Klimaminister/miljømyndigheter

Sak 33/23-25 Status hos Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite

Sak 34/23-25 Avsjekk mot Langtidsplan, inkl oppdatering etter Forbundsting 2023

Sak 35/23-25 Eventuelt

Sak nr.:	Saker til behandling	Ansvar	Frist
20/23-25	Godkjenning av protokoll, styremøte nr 2, 25. mai, og nr 3, 13. juni/23-25 Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 2, 25 mai, og styremøte nr 3, 13. juni 2023, godkjennes.		
21/23-25	Økonomirapportering pr juli 2023 PI redegjorde muntlig som supplement til skriftlig saksunderlag, basert på økonomirapport pr juli. Økonomisk status er fortsatt krevende, men det sterke fokus på kostnadsstyring synes å ha en positiv effekt. Tidligere meddelt estimat på et negativt årsresultat på kr 500.000 opprettholdes, samtidig som det skal etterstrebtes å redusere underskuddet så langt det er mulig. GS vil distribuere månedlige regnskapsrapporter fra august og ut året til styret så snart rapportene foreligger, uavhengig av datoer for styremøter. Vedtak: Økonomisk redegjørelse og prognose tatt til orientering.	PI	Løpende

Sak nr.:	Saker til behandling	Ansvar	Frist
22/23-25	<p>Prinsipiell godkjenning av Inband-skiver TL redegjorde for besøk og leverandør med påfølgende rapport, hvor det innstilles på at de aktuelle skivene godkjennes for bruk i NSF-aktiviteter. Skivene fremstår som tilfredsstillende, til en konkurransedyktig pris, og vil kunne være et alternativ for spesielt mindre klubber. GS informerer leverandør om nedenstående vedtak. Vedtak: <i>Betinget godkjenning av Inband-skiver ble vedtatt. Endelig godkjenning forutsetter av påviste mangler rettes opp innen utgangen av 2023. Leverandør informeres om godkjenningen og forutsetningen for denne.</i></p>	PI	Omgående
23/23-25	<p>Fremtidig sponsorarbeid, valg av modell BHV redegjorde muntlig, etter først å ha presentert utkast til «innsalgsvideo» for potensielle samarbeidspartnere. Filmen ble godt mottatt, og anses som et relevant verktøy med tanke på å komme i dialog med mulige sponsorer. Den mulige modellen med å benytte ekstern kompetanse i sponsorarbeidet, basert på «no cure-no pay» ble forkastet. Nåværende modell, med intern arbeidsgruppe, bestående av president, sportssjef og GS - ble besluttet videreført. Vedtak: <i>NSF vil fortsette sitt arbeid mot potensielle nye sponsorer basert på intern kompetanse og kapasitet.</i></p>		
24/23-25	<p>Vitalisering av BIK, brainstorming Som følge av møte-forfall fra leder av BIK, TS, ble saken ikke behandlet. Vedtak: <i>Saken ble ikke behandlet</i></p>		
25/23-25	<p>Feltpistol, mulig økt økonomisk støtte til miljøet, brainstorming Som følge av møte-forfall fra leder av BIK, TS, ble saken ikke behandlet Vedtak: <i>Saken ble ikke behandlet</i></p>		
26/23-25	<p>Oppgavefordeling innen Forbundsstyret SF og IV har ønske om å videreutvikle NSF's tilstedeværelse i ulike sosiale medier, inkludert Instagram og TikTok. Initiativet støttes, både med tanke på generell profilering og rekruttering. Andre oppgaver som hvert FS-medlem kunne tenke seg å fokusere på, er det opp til den enkelte å tilkjenne. Dette utover de oppgaver og ansvarsområder som allerede er tildelt. Vedtak: <i>Tatt til orientering, for fortløpende oppfølging, etter behov og ønske innen Forbundsstyret</i></p>		
27/23-25	<p>Bærekraftstrategi, status SD redegjorde muntlig. Utarbeidelse av en kortfattet bærekraftsplan vil gjøres med SD og BHV som ansvarlige. Et utkast vil foreligge til neste FS-møte i slutten av november. Vedtak: <i>Saken vil følges opp på neste FS-møte</i></p>	SD/BHV	Medio nov
28/23-25	<p>Regionlag, status og fremdrift Som følge av møte-forfall fra leder av BIK, TS, ble saken ikke behandlet Vedtak: <i>Saken ble ikke behandlet</i></p>		

Sak nr.:	Saker til behandling	Ansvar	Frist
29/23-25	<p>Internasjonal idrettspolitikk, status BHV redegjorde muntlig. Det er et ønske fra flere nasjoner om å fjerne nåværende ESC-president, Ratner. Av formelle grunner vil saken trolig ikke fremmes på ordinær GA i slutten av oktober, hvor det etter planen vil fremmes forslag om ekstraordinær GA noe senere. Det internasjonale idrettspolitiske landskapet fremstår som krevende og uoversiktlig, også med tanke på status hos ISSF sentralt, inkludert forholdet til IOC og OL med tanke på Ukraina/Russland-spørsmålet. NSF vil aktivt søke deltagelse på aktuelle politiske møteplasser og fremme NSF holdninger og verdisyn der det er naturlig og påkrevet. Vedtak: <i>Tatt til orientering</i></p>		
30/23-25	<p>Referat fra Landsskytterstevnet 2023 SD redegjorde muntlig. Vellykket arrangement og svært nyttig at NSF var til stede, både på VIP-delen og med «stand». NSF skal øke sin tilstedeværelse på LS i 2024; en viktig møteplass med tanke på rekruttering til NSF-øvelser. GS fastsetter og koordinerer omfang av tilstedeværelse i 2024. Vedtak: <i>Tatt til orientering, og for oppfølging</i></p>	PI	1.kvartal 2024
31/23-25	<p>Status miljøtiltak/kartlegging Løvenskioldbanen BHV redegjorde muntlig. Styremøte i datterselskapet NSF LB AS ble gjennomført 29. august. Arbeidet med ytterligere kartlegging av historisk forurensing på anlegget, foruten en konkret tiltaksplan, går fremover som planlagt, i regi av Asplan Viak. Arbeidet vil kunne ut i tilbakemelding på mottatt pålegg fra Statsforvalter, svarfrist 1. des. Situasjonen anses som krevende, og må sees i sammenheng med neste punkt, sak 32. Vedtak: <i>Tatt til orientering</i></p>		
32/23-25	<p>Møter med Klimaminister/miljømyndigheter BHV redegjorde muntlig, som supplement til utsendte saksunderlag vedr «Bly-høring» i regi av Miljødirektoratet (MD). Saken ble diskutert, og KIK fikk ansvar for å utarbeide et svar som deretter skal gjennomgås av FS før innsendelse til MD innen fristen: 30. sept. BHV redegjorde også for et planlagt møte mellom Idrettspresident og Miljøminister i løpet av høsten 2023, foruten det allerede gjennomførte møtet med Miljøministeren våren 2023. Utfordringene rundt det kommende forbudet mot bly i regi av EU/ECHA, og hvilke konsekvenser dette vil få for skytesporten, foruten mulighet for unntak, er de saksområder som adresseres i dialogen med myndighetene. Vedtak: <i>Tatt til orientering, og for oppfølging</i></p>	KIK	Uke 37

Sak nr.:	Saker til behandling	Ansvar	Frist
33/23-25	<p>Status Teknisk Komite, Bredeidrettskomite, Toppidrettskomite TL redegjorde muntlig for Teknisk Komite: Ferdigstilling med påfølgende innføring av nytt nasjonalt Riflereglement har prioritet. Prosessen har blitt forsinket, og innføring synes å være etterlengtet i miljøet. Ulike aspekter rundt Sikkerhetsrutiner på klubbnivå vil også følges opp i tiden fremover, blant annet via e-post utsendelse av aktuell informasjon.</p> <p>SM redegjorde muntlig for TIK: Møte gjennomført i juni, nytt møte kommer i september. Enkelte uttak noe forsinket, noe som beklages. Arbeid med uttak til Skytterlandslaget 2024 og ny Sportsplan er i godt gjenge.</p> <p>Som følge av at TS ikke var tilstede, og heller ikke oversendt noen skriftlig redegjørelse, ble status for BIK ikke behandlet.</p> <p>Som følge av diskusjon rundt ovenstående informasjon ble det besluttet å gjennomføre et fysisk fellesmøte med alle tre komiteer, FS og deler av administrasjonen i løpet av høsten 2023. Agenda vil være kartlegging og enighet rundt prioriteringsområder og oppgave/ansvarfordeling mellom de ulike delene av NSF-organisasjonen med tanke på bedre måloppnåelse og ressursbruk. («Hvem gjør hva - hvordan og når») BHV koordinerer møtet, (agenda og tid/sted/omfang) i samarbeid med øvrige FS og GS.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering, og for oppfølging</p>	FS/PI	Uke 39
34/23-25	<p>Avsjekk mot Langtidsplan, inkl oppdatering etter Forbundsting 2023 Forbundskontoret, bed Dag Olav Rønning og Gyda Winther, ble pålagt å oppdatere Langtidsplanen, spesielt under Para-punktet, med de vedtak som ble fattet på Forbundsting 2023 som følge av innspill fra Per Krogsæther. Det henvises her til Forslag 11.9 i Tingdokumentet (side 104 – 106) , og vedtak i sak 13, gjengitt i Tingprotokollen, side 22 – 24, og side 26 – 27.</p> <p>Generell avsjekk på hovedpunktene i Langtidsplanen slik den så langt foreligger, ble deretter gjennomført. En slik gjennomgang vil det legges opp til på alle kommende FS-møter.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering, og for oppfølging</p>	Forbundskont.	Uke 40
35/23-25	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • <u>Forespørsel fra Justisdepartementet, utlån av våpen uten løyve.</u> Saken ble diskutert, og SF fikk tildelt oppgaven med å utarbeide et svar, som deretter vil godkjennes av øvrige FS. Svarfrist: utgangen av oktober. Vedtak: Svar utarbeides og oversendes i henhold til frist. • <u>Redegjørelse rundt «Brennemoen»-prosjektet.</u> PI redegjorde muntlig, basert på tidligere gjennomført møte med styreleder og daglig leder for prosjektet. Prosjektet er noe nedskalert, men det planlegges fortsatt for en innendørs skytehall hvor alle skytedisipliner, også lerdue, skal kunne utøves. MØ er ny styreleder i prosjektet. Dette vurderes som akseptabelt for FS. NSF vil ikke ha eierinteresser i prosjektet. NSF vil kun være aktuell som leietager når den tid kommer, anslagsvis rundt 2029. Vedtak: Tatt til orientering 	SF	Uke 40